شماره 44 / یک شنبه 28 مرداد 1397 / 7 ذی الحجه 1439/ 19 آگوست 2018 t oseei r ani . i r
آدرنالین12

آريا طاري

برنده های هفته
يحیی گل محمدی

پدیــده ای که فصل را با شکســت
مقابل پرســپولیس آغاز کرد، حالا با
یحیی گل محمدی 3 بــازی اخیرش
را بــرده و بــا حضور در صــدر جدول
چهره ای مدعی به خود گرفته اســت.